



Yaşam Gemisi Melike Zafer Gürgen

avukamelikezafer@hotmail.com

"Bir şeyin imkansız olduğuna inanırsanız, aklınız bunun neden imkansız olduğunu size ispatlamak üzere çalışmaya başlar. Ama bir şeyi yapabileceğinize inandığınızda, gerçekten inandığınızda, aklınız onu yapmak üzere çözümler bulma konusunda size yardım etmek için çalışmaya başlar." der David Joseph Schwartz.

Yaşamımızın her anında inanç gücünün ne denli etkili olduğunu tartışmıszdır. Yaşamak istediğimiz her ne varsa ve zihnimizde neler canlandırıyorsak, bir süre sonra onları

Renkli Balonlar İçinde Taşıdığımız Hayallere İnanmak

yaşamaya başlamaz mıyız? Bilim adamları bu durumun nedeni olarak beyin hayal ile gerçeği ayırt edememesi olarak görüyorlar. Bunu, beyin bir zaafiyeti olarak görenler olduğu gibi bu zaafiyet gibi görünen özelliğinin insana fayda sağlayabileceğini söyleyenler ve hatta bunu kanıtlayanlar da var.

Mesela, beyin hayal ile gerçeği ayırt edememe özelliği NLP ve benzeri beyin eğitimi tekniklerinde pozitif olarak kullanılıyor. Ve insanın yaşamında belki de o güne değin atlatamadığı travmatik bir olayın etkilerinden kurtulması sağlanabiliyor.

Bu, David Joseph Schwartz'ın bilge sözünde olduğu gibi inanmakla da bağlantılı olabilir mi?

Yani insanın önce inanarak zih-

ninde canlandırma yapması, istediği amaca ulaşmasını yolunu kolaylaştırıyor olabilir mi?

Zira inanmadık, zihnimizde oluşturduğumuz görsellerin gelir geçer etkisine sahip olmaları mümkündür. İnanarak kurduğumuz hayallerimizin ise gerçekleşme olasılığı muazzam oranda.

Tabii ki bir de dış etken müdahalesi olarak aklancılabiliriz bir gerçeklik daha var. Bu dünyada, etkancımı olumlu ya da olumsuz etki altında bırakabilecek dış etkenler. Bir şeyleri hayal etmeye ve hayalimizdeki gerçek kalmaya inanmaya başladığımız zamanlarda, hayal balonlarımızı ılgıneyle platlamaya hazır bir sürü insanla karşılaşırız. Kimi zaman en yakınımız olur bu, kimi

zaman hiç tanımadığımız biri. Tam da böyle zamanlarda balonumuza sahip çıkabilmek için an gelip duymaz, an gelip görmez olmamız gerekir. Sağır kurbağanın hikayesini bilir misiniz?

Kurbağalar bir gün yaşama düzenleri. Hedef; çok yüksek bir kulenin tepesine çıkmaktır. Bir sürü kurbağa da arkadaşlarını seyretmek için toplanırlar ve yarış başlar. Gerçekte seyircilerin hiç biri yarışmacıların kulenin tepesine çıkabileceğine inanmazlar. Sadece şu sesler duyulur: "Zavallılar! Hiç bir zaman başarılamayacaklar!"

Yarışmaya başlayan kurbağalar kulenin tepesine ulaşamayınca teker teker yarış bırakmaya başlarlar. İçlerinden sadece bir tanesi inatla ve

yılmadan kuleye tırmanmaya çalışır. Seyirciler bağırma devam ederler: "Zavallılar! Hiç bir zaman başarılamayacaklar!"

Sonunda bir tanesi hariç, hepsinin ümitleri kırılır ve yarış bırakırlar. Ama kalan son kurbağa büyük bir gayret ile mücadele ederek kulenin tepesine çıkmayı başlar. Diğerleri hayret içerisinde bu işi nasıl başardığını öğrenmek isterler. Bir kurbağa ona yaklaşır ve sorar: "Bu işi nasıl başardın?" Cevap alamadığında anlar ki kuleye çıkan kurbağa sağdır.

Hayallerimizi gerçekleştiremeyeceğimize söyleyen ve hayal balonlarımızı platlamak için hevesle seyreden kişilere karşı sağır kalmamız dileğiyle...

Renkli balonlar içerisinde renge-negün hayaller taşıyan her kimseye sevgiyle selam olsun...
Sevgiyle...



Giad'tan Yenişehir'e ziyaret

Mersin Girişimci İş Adamları Demeki (Mersin GiAD) Yönetim Kurulu, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit'i hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Mersin GiAD Başkanı Mehmet Serkan İzol ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 2019 yerel seçimleri sonrasında Yenişehir Belediye Başkanı seçilen Abdullah Özyiğit'i ziyaret ederek başlan fikirlerini de bildirdi.

Yenişehir bölgesinin Mersin'de sos-

yal hayatın kalbi olduğunu belirten Başkan İzol, "Sn. Abdullah Özyiğit'i birlikte Yenişehir'de yeni bir dönem başlıyoruz. Genç ve vizyonu yüksek bir isim olan Sn. Özyiğit'in Mersin'in çıkarlarını gözeteceğinden ve iş dünyası ile uyum içerisinde olacağından şüphemiz yoktur. Sn. Abdullah Özyiğit'in Başkanlığına tebrik eder, çalışmalarında başarılar dilerim" dedi.

Mersin'de yerel yönetimlerin uyum

içerisinde hareket etmesi gerektiğini belirten İzol, "Mersin, her alanda potansiyel yüksek bir kenttir. Önemli olan bu potansiyelin gücünü ortaya çıkarmaktır. Mersin, birlik ve beraberlik yumağı içerisinde yöneltilse bu potansiyelin ortaya çıkacağına inanıyorum. Bunun için de yerel yönetimler başta olmak üzere, kurum kuruluşlar, odalar ve demeklerin birbiri ile uyum içerisinde olması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Tabana yayılan kooperatifçilik modeli önerisi

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Meyve ve Sebze İşleme ve Ticaret Meslek Komitesi Başkanı Kerem Baltu, üretici birliklerinin çıkarlarını gözetken, maliyetleri aşağı çeken, ortak kullanım, ortak satış yaparak hem yurt içi hem yurt dışı pazara hakim bir kooperatifçilik modeli istediklerini söyledi. Böyle bir model üzerinde çalışıldığını belirten Baltu, bu modelde kooperatiflerin bağımsız olması gerektiğini de altını çizdi.

MTSO 1 No lu Meyve ve Sebze İşleme ve Ticaret Meslek Komitesi Başkanı Baltu, komite çalışmalarını anlatarak sektöre ilişkin değerlendirmeler yaptı. Son dönemlerde komite olarak özellikle kooperatifçilik modelleri üzerine yoğunlaştıklarını belirten Baltu, doğru bir sistemine hayata geçirilmesi halinde sektörün tüm paydaşlarının sorunlarına çare olunabileceğini dile getirdi.

Sektörün en ciddi sorunu olarak birlikte hareket etme kültürünün yerleşmemiş olmasını gösteren Baltu, Sektörümüzün en önemli sorununun, üretimde ve satışta birlikteliği sağlayamamak olduğunu düşünüyoruz. Bunun için üretici kooperatifleri veya üretici birlikleri kurularak işe başlanması gerektiğini inaniyoruz.

Talebiniz, uluslararası sınırdışı zihniyete sahip şirketlerin tekelinden uzak, çiftçinin-köylünün kendi toprağında işçi konumuna düşmeyeceği, toprağında söz hakkını kaybetmeden, kooperatif çatısı altında milli üretim-pazarlama seferberliği gerçekleştirebiliriz" dedi.

"Yeni bir kooperatif modeli üzerinde çalışıyoruz"

Dev sermaye şirketlerinin devlet destekleri arkasına alıp Türkiye'nin imkanlarını kullanarak Türkiye'nin tarımına zarar vermesinin en büyük korkulu olduğunu dile getiren Baltu, "Bunun önemiyle maalesef dünyada fazlasıyla mevcut. Bazı ülkelerde üretilen şeker, kakao, kağıt, muz gibi ürünlerin gelirlerinin yaklaşık yüzde 80'i bazı şirketlerin tekelinde. Türkiye'de de böyle bir sorun yaşamamız istemiyoruz. Tarımda bir seferberlik başlayacaksa isimde ve uygulamada milli olması geleceğimiz açısından önemlidir" diye konuştu.

Komite olarak Türkiye'nin ihtiyaçları olan yeni bir kooperatif modeli üzerinde çalışıldığını bildiren Baltu, oluşturulacak bu yapının en önemli özelliğinin ise bir şirket ya da bir yapıya bağlı kalmaması olduğunu kaydetti. Belirli bir şirket ya da yapıya bağlı kalmaması halinde bir süre sonra tekelleşmenin başladığını, yalnızca bu şirketin satış yaptığı pazarlara ürün gönderildiğini, o şirketin ihtiyaç kadar üretim yapılabileceğini belirten Baltu, "Oysa kooperatifçilik modeli tabana yayılmalı. Herkes bu kooperatifin üyesi olmalı ve bağımsız bir yapı oluşturulmalı. Üreticiler kendi ürününü kendisi satmak istiyor. İsteyen istediği yere ürün gönderilebilir, gerektiğinde üretimini artırabilir" ifadelerini kullandı.

"Mersin'de çalıştay planlıyoruz"

Sektörün tüm temsilcilerinin görüşünü ortaya koyması ve herkesin beklentisini karşılayacak doğru bir tanım stratejisi geliştirilmesi gerektiğine inandıklarını vurgulayan Baltu, bu noktadan hareketle önümüzdeki aylarda Mersin'de bir Tanım Çalıştayını düzenlemeye hazırladıklarını anlattı. Türkiye'de benzer kooperatif modellerinin farklı illerde uygulandığını ve iyi sonuçlar almış olduğunu kaydeden Baltu, bu modelin geliştirilip ülke genelinde tabana yayılabileceğini inandığını söyledi. Sektörde yaşanan sıkıntılar ve zorluklar nedeniyle artık gençlerin tarıma uğraşmak istemediğini vurgulayan Baltu, bu durumun da sektör adına ciddi bir handikap olduğunu söyledi. Sorunların çözümüne gençlerin yeniden tarım sektöründe çalışmaya yönlendirilmesi gerektiğine dikkat çeken Baltu, "Eğer eğitim çocukları işi devalüme satmam geleceği tehdit altında demektir. Bizim gençlerimiz tarımı terk ederken yurt dışındaki gençler tarım ekonomisi okuyup girtili maliyetlerini aşağı çekme yöntemleri üzerinde çalışıyor. Sorunların çözümüne yönelik kooperatifçilik çalışması bu nedenle önemlidir" değerlendirmesini yaptı.

"Kalıntı ciddi sorun"

Mevcut durumda üretimde karşılaşılan bir diğer sorun da ziraat ilaç kalıntısı olduğunu dile getiren Baltu, bunda mevcut durumda uygulanan reçete sisteminin önemli rol üstlendiğini kaydetti. Bu sistemin çalışmadığını ve acil değişim istediklerini ifade eden Baltu, "Mevcut durumda maalesef ilaço yazan ilaç satan yanlıştır. Oysa böyle olmamalı. Sorunlu ve zorunlu danışmanlık sistemleriyle bunları önüne geçilebileceğini düşünüyoruz" dedi.

Önerdikleri kooperatifçilik modeliyle kalıntı sorununun da en aza indirilebileceğini ifade eden Baltu, kooperatif ya da üretici birliklerinin yapacağı eğitimlerle ya da teknik desteklerle sağlanacak standart üretim ve kalite artış sayesinde kalıntı oranlarının da düşeceğini inandığını söyledi. Hükümetlere göre tarım politikalarının değişmesi gerektiğini de dile getiren Baltu, bu durumun sektöre zarar verdiğini anlattı.

Mezitli sahilleri yaza hazır

Yazın yaklaşmasıyla birlikte Mersin sahillerindeki hareketliliğe artmaya başladı. Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Mersin Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Denizkızı A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Semih Nane ile birlikte Mezitli'de incelemelerde bulundu.

Sahil seridi boyunca yapılacak olan düzenlemeler ve yaza hazırlık konusunda görüş alışverişinin yapıldığı inceleme gezisinde Başkan Tarhan, geçmiş dönemde yaşanan uygulamalar hakkında da bilgi verdi.

Dünyanın en güzel sahillerinden birisinin Mezitli'de olduğuna dikkat çeken Başkan Tarhan, "Eşsiz güzelliklerimiz maalesef yeterince değerlendirilmiyor. Elimizden geldiği ölçüde sahil düzenleme ve temizleme çalışmalarını yürütüyoruz. İlk yıllarda ücretsiz semsiye ve sezlong koyarak, plajlarımızın daha tercih edilir hale gelmesini sağlamıştık.

Ancak kullanım hakkı Mersin Büyükşehir Belediyesi'ne verildi. Şimdi el birliği içerisinde halledilmeli. Havalann iyice ısınarak deniz sezonunu yaklaşmasıyla birlikte kullanım hakkını elinde bulunduran ve aynı zamanda belediye meclis üyesi de olan Denizkızı A.Ş. Genel Müdürü Sayın Mehmet Semih Nane ile incelemelerde bulundu.

Geçmiş dönemde yaşanan aksaklıklar ve alınması gereken önlemler konusunda düşüncelerimizi aktardık" şeklinde bilgi verdi.

Sahilde düzenleme çalışmalarına hemen başlanacağını bilgisini veren, Denizkızı A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Semih Nane de "Vatandaşlarımızın evine en yakın yerden denize girebilmeleri için gereken tedbirleri alarak kısa sürede hazırla hale getireceğiz. Başkanlarımız tecrübe ve görüşleri doğrultusunda hassas davranacağız" dedi.



Eshab-ı Khef Hidirellez şenliklerine özel sergi

Mersin PTT Başmüdürlüğü, bu yıl 25. Geleneksel Eshab-ı Khef Hidirellez Şenliklerine özel 'Pul Sergisi'ni açtı. Üç gün boyunca ziyarete açık olacak sergide 629 adet pul sergileniyor.

Mersin PTT Başmüdürlüğü, mektup aracılığıyla hayatımıza giren ve Türkiye'de 156 yıldır kullanılan posta pullarını, 25. Geleneksel Eshab-ı Khef Hidirellez Şenlikleri kapsamında beğeniyeye sundu.

Mersin PTT Başmüdürlüğü yanındaki tarihi binada törenle açılışı gerçekleştirilen 25. Geleneksel Eshab-ı Khef Hidirellez Şenlikleri Pul Sergisi'nde, Atatürk, kültür varlıkları, doğa, spor, turizm, tarih ve kronoloji çerçevesinde yıllar içinde basılan pullar, 3-4 ve 6 Mayıs tarihlerinde gezilebilecek.

Türk filatelistinin tanıtımı, yaygınlaştırılması ve yeni koleksiyonerler yetiştirilmesine katkı sağlanması amacıyla gerçekleştirilen pul sergisinin açılışını, Mersin PTT Başmüdürlüğü Sevrap Korunur ve İl müdürleri kurdule keserek yaptı. Açılışa katılan öğrenciler, sergideki pulları dikkatle inceledi.

Açılışa bir konuşma yapan Mersin PTT



Başmüdürlüğü Sevrap Korunur, pulun dünyada ilk kez 6 Mayıs 1840'ta, Türkiye'de ise 13 Ocak 1863'te kullanılmaya başlandığını dikkat çekti. Posta pullarının, bayrak gibi toprak gibi bir bağımsızlık sembolü olduğunu vurgulayan Korunur, "Pul bir ülkenin ekonomisini, politikasını, kültürünü hem tanıtır hem de o ülkeye gelişimleri oradan takip edilebilir. O yüzden pul altında bir tarih belgesidir ve koleksiyonerler tarafından da yakından takip edilir. Biz de Türkiye'deki filatelistlerimizi (pul koleksiyoncusu), pulculuğumuzu geliştirmek ve yeni koleksiyonerler yetiştirilmesine katkı sağlamak için bu sergimizi açtık" dedi.

Başmüdürlüğü Sevrap Korunur, sergide kronoloji, Atatürk, kültür varlıkları, tarih, turizm, doğa ve spor konulu pulları yer aldığı bildirdi. Konuşmanın ardından davetliler sergileri gezdi.



NLP ACADEMY TURKEY

NLP Eğitim & Araştırma Enstitüsü

SİTE HARİTASI

NLP HAKKINDA

[NLP NEDİR?](#)

[NLP NASIL ÖĞRENİLİR?](#)

[NLP LİNKLERİ](#)

[NLP ARŞİVİ](#)

NLP EĞİTİMİ

[SERTİFİKA EĞİTİMLERİ](#)

[KURUMSAL EĞİTİMLER](#)

[NLP EĞİTİM TAKVİMİ](#)

[NLP EĞİTİM ÜCRETLERİ](#)

[ÖN KAYIT FORMU](#)

ÜCRETSİZ NLP

[NLP e-POSTA EĞİTİMİ](#)

[NLP TANIŞMA WEBİNARI](#)

[NLP GELİŞİM ÇEMBERİ](#)

GÜNCEL NLP

[NLP DUYURULARI](#)

[EĞİTİM PROGRAMI](#)

[NLP HABERLERİ](#)

[NLP MAKALE](#)

NLP ARŞİVİ

[NLP BASIN ARŞİVİ](#)

[NLP BİLİM ARŞİVİ](#)

[NLP TEZ ARŞİVİ](#)

NLP AKADEMİ

[NLPAT HAKKINDA](#)

[BİREYSEL NLP SEANS](#)

[FOTOĞRAF GALERİSİ](#)

[İLETİŞİM](#)



TIKLANABİLİR
SITE HARİTASI



ANASAYFAYA DÖN